  Revision 2.1
  ZS7002-9990 | EtherCAT-P-M8-Flansch-Sample-Box
 Die EtherCAT-P-M8-Flansch-Sample-Box besteht aus verschiedenen Flanschen, Gehäusen, Kontaktträgern und Kontermuttern.
Bestellangaben
ZS7002-9990 EtherCAT-P-M8-Flansch-Sample-Box
Inhalt
ZS7002-0001 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 12,5 mm,
mit Kontermutter
ZS7002-0002 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt/Kontaktträger mit Gehäuse verklebt,
IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 6,0 mm, mit Kontermutter
ZS7002-0003 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 6,0 mm,
mit Kontermutter
ZS7002-0004 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 10,0 mm,
mit Kontermutter
ZS7002-0005 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gewinkelt, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 8,2 mm,
mit Kontermutter
ZS7002-0006 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gewinkelt, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 12,2
mm, mit Kontermutter
ZS7002-0007 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 9,0 mm
ZS7002-0008 EtherCAT-P-Flansch, M8, Buchse, gerade, 4-polig, Hinterwandmontage, Printkontakt, IP 67, EtherCAT-P-kodiert, 13,0 mm
ZS7002-1001 M8-Kontaktträger, gerade, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0003, ZS7002-0004, ZS7002-0007 und ZS7002-0008
ZS7002-1002 M8-Kontaktträger, gewinkelt, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0005 und ZS7002-0006
ZS7002-2001 M10-Kontermutter, EtherCAT-P-kodiert, Sechskant
ZS7002-2002 M12-Kontermutter, EtherCAT-P-kodiert, Sechskant
ZS7002-2003 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0003
ZS7002-2004 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0004
ZS7002-2005 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0005
ZS7002-2006 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0006
Revision 2.1 Revision 2.1
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten
ZS7002-2007 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0007
ZS7002-2008 M8-Gehäuse, EtherCAT-P-kodiert für ZS7002-0008
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten